PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	04.10.2016
	№
	196

О внесении изменения в Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, структурных подразделений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и подведомственных указанным органам казённых учреждений
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
 Внести в Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, структурных подразделений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и подведомственных указанным органам казённых учреждений, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.04.2016 № 80, изменение в приложение № 2, изложив его в новой редакции (прилагается).
И.п. Главы Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                      Ю.Р. Карипов
Рег. № 0196 от 04.10.2016, Подписано ЭП: Карипов Юрий Рауфович, Исполняющий полномочия Главы Администрации муниципального образо 04.10.2016 8:41:12, Распечатал________________